
ZARZĄDZENIE NR 124/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu dystrybucji preparatu jodowego w postaci tabletek jodku potasu na terenie 
Miasta i Gminy Pleszew 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zmianami), w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r„ 
poz. 1941 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem Nr 4 73/2022 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
21 września 2022 r. w sprawie przygotowania województwa wielkopolskiego do sprawnego przeprowadzenia 
akcji jodowej w sytuacji wystąpienia zagrożenia skażeniem radioaktywnym jodem, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów jodowych
w formie tabletek jodku potasu na terenie Miasta i Gminy Pleszew w oparciu o ,.Plan dystrybucji preparatu 
jodowego w postaci tabletek jodku potasu na terenie Miasta i Gminy Pleszew", stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Do koordynacji planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia
radiacyjnego na terenie Miasta i Gminy Pleszew oraz bieżącej aktualizacji danych dotyczących liczby ludności 
gminy. z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania tabletek jodowych. wyznacza się pracownika 
zajmującego się sprawami zarządzania kryzysowego. 

§ J. Odpowiedzialność za organizację pracy punktu i wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi
Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EI 66FA 73-67D5-4 I 53-SA20-ADBDA]F0E608. Przy_j�ty Strona I 





Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie 

PLAN DYSTRYBUCJI 

PREPARATU JODOWEGO 

W POSTACI TABLETEK JODKU POTASU 

NA TERENIE MIASTA I GMINY PLESZEW 

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew 

Opracowanie: 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego 

w Pleszewie 

Pleszew, wrzesień 2022 r. 

1 

Id: El66FA 73-67D5-4 l 53-8A20-ADBDA2F0E608. Przyjęty Strona I 



















Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie 

G) MIEJSCE PRZECHOWYWANIA TABLETEK

Zgodnie z wytycznymi Wojewody Wielkopolskiego, zaleca się, aby pomieszczenie, w którym
przechowywany jest produkt leczniczy nie było narażone na zawilgocenie oraz bezpośrednie 
nasłonecznienie. Temperatura powietrza nie powinna przekraczać 25

°
C. Produkt należy przechowywać 

w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią, z dala od źródeł ciepła, w miejscu 

niewidocznym i niedostępnym dla osób postronnych i dzieci. 

Stosownie do wytycznych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, m1e1scem 

przechowywania tabletek są delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu (w 

Lesznie, Kaliszu, Koninie i Pile) oraz, dla „rejonu" poznańskiego, Magazyn przy Muzeum Broni Pancernej 
w Poznaniu. 

Na terenie Miasta i Gminy Pleszew głównym miejscem przechowywania tabletek jodku potasu dla 
Miasta i Gminy Pleszew będzie Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie przy Placu Kościelnym 1. 

Pomieszczenie, w którym przechowywany będzie produkt leczniczy nie jest narażone na zawilgocenie 
oraz bezpośrednie nasłonecznienie i będzie przechowywany w oryginalnym opakowaniu, w miejscu 
niewidocznym i niedostępnym dla osób postronnych i dzieci. 

H) DANE KONTAKTOWE OSÓB FUNKCYJNYCH

Lp. Wyszczególnienie Nr telefonu e-mail

1. Burmistrz Miasta arekQ@Qleszew.QI 
i Gminy Pleszew
Arkadiusz Ptak

2. I Z-ca Burmistrza andrzej.jedruszek@Qleszew.QI 
Miasta i Gminy
Pleszew
Andrzej Jędruszek

3. li Z-ca Burmistrza iswiatek@Qleszew.QI 
Miasta i Gminy
Pleszew
Izabela Swiątek

4. Sekretarz Miasta sekretarz@Qleszew.QI 
i Gminy eswiatek@Qleszew.QI 
Ewa Swiątek

5. Kierownik Urzędu hnawrot@Qleszew.gl 
Stanu Cywilnego
i Spraw
Obywatelskich
Hanna Nawrot

6. Inspektor Urzędu bbilinska@Qleszew.QI 
Stanu Cywilnego
i Spraw
Obywatelskich
Beata Bilińska

Id: El 66FA 73-6705-4 I 53-8A20-ADBDA2F0E608. Przyjęty 




























